
（１ページ） 単位:円

当年度 前年度 増減

Ⅰ 資産の部

1 流動資産

現金預金

預　　金

　普通預金 143,158,136 143,178,727 △ 20,591

貯蔵品 4,004 9,649 △ 5,645

流動資産合計 143,162,140 143,188,376 △ 26,236

2 固定資産

(1) 基本財産

基本財産預金

基本財産預金 20,000,000 20,000,000 0

基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

(2) 特定資産

長期貸付金

長期貸付金 10,602,608,737 10,181,959,905 420,648,832

基金積立預金

指定正味財産基金積立預金 2,949,856,557 3,166,165,637 △ 216,309,080

一般正味財産基金積立預金 112,632,430 12,632,430 100,000,000

基金積立有価証券

指定正味財産基金積立有価証券 2,193,607,801 2,054,220,020 139,387,781

一般正味財産基金積立有価証券 1,464,580,338 1,564,088,999 △ 99,508,661

退職給付引当預金

退職給付引当預金 10,518,830 9,416,902 1,101,928

特定資産合計 17,333,804,693 16,988,483,893 345,320,800

(3) その他固定資産

有形固定資産

什器備品 3,340,047 3,340,047 0

什器備品減価償却累計額 △ 1,843,047 △ 1,743,739 △ 99,308

その他固定資産合計 1,497,000 1,596,308 △ 99,308

固定資産合計 17,355,301,693 17,010,080,201 345,221,492

資産合計 17,498,463,833 17,153,268,577 345,195,256

  貸  借  対  照  表  

令和４年３月３１日現在

科目



（２ページ） 単位:円

当年度 前年度 増減

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未払金 201,680 206,791 △ 5,111

預り金 84,370 59,070 25,300

流動負債合計 286,050 265,861 20,189

2 固定負債

退職給付引当金 10,518,830 9,416,902 1,101,928

固定負債合計 10,518,830 9,416,902 1,101,928

負債合計 10,804,880 9,682,763 1,122,117

Ⅲ 正味財産の部

1 指定正味財産

県補助金等（交付金） 15,746,073,095 15,402,345,562 343,727,533

受取寄付金 20,000,000 20,000,000 0

指定正味財産合計 15,766,073,095 15,422,345,562 343,727,533

（うち基本財産への充当額） (20,000,000) (20,000,000) (0)

（うち特定資産への充当額） (15,746,073,095) (15,402,345,562) (343,727,533)

2 一般正味財産 1,721,585,858 1,721,240,252 345,606

（うち特定資産への充当額） (1,577,212,768) (1,576,721,429) (491,339)

正味財産合計 17,487,658,953 17,143,585,814 344,073,139

負債及び正味財産合計 17,498,463,833 17,153,268,577 345,195,256

科目



（１ページ） 単位:円

公益目的事業会計 法人会計
内部
取引
消去

合計

Ⅰ資産の部

1 流動資産

現金預金

預　　金

　普通預金 119,606,485 23,551,651 143,158,136

貯蔵品 0 4,004 4,004

流動資産合計 119,606,485 23,555,655 143,162,140

2 固定資産

(1) 基本財産

基本財産預金

基本財産預金 20,000,000 20,000,000

基本財産合計 20,000,000 0 20,000,000

(2) 特定資産

長期貸付金

長期貸付金 10,602,608,737 10,602,608,737

基金積立預金

指定正味財産基金積立預金 2,949,856,557 2,949,856,557

一般正味財産基金積立預金 112,632,430 112,632,430

基金積立有価証券

指定正味財産基金積立有価証券 2,193,607,801 2,193,607,801

一般正味財産基金積立有価証券 1,464,580,338 1,464,580,338

退職給付引当預金

退職給付引当預金 10,518,830 10,518,830

特定資産合計 17,323,285,863 10,518,830 17,333,804,693

(3) その他固定資産

有形固定資産

什器備品 3,340,047 3,340,047

什器備品減価償却累計額 △ 1,843,047 △ 1,843,047

その他固定資産合計 0 1,497,000 1,497,000

固定資産合計 17,343,285,863 12,015,830 17,355,301,693

資産合計 17,462,892,348 35,571,485 17,498,463,833

貸 借 対 照 表 内 訳 表

令和４年３月３１日現在

科目



（２ページ） 単位:円

公益目的事業会計 法人会計
内部
取引
消去

合計

Ⅱ負債の部

1 流動負債

未払金 161,338 40,342 201,680

預り金 84,370 84,370

流動負債合計 161,338 124,712 286,050

2 固定負債

引当金

退職給付引当金 10,518,830 10,518,830

固定負債合計 0 10,518,830 10,518,830

負債合計 161,338 10,643,542 10,804,880

Ⅲ正味財産の部

1 指定正味財産

県補助金等（交付金）

県補助金等（交付金） 15,746,073,095 15,746,073,095

受取寄付金

受取寄付金 20,000,000 20,000,000

指定正味財産計 15,766,073,095 0 15,766,073,095

（うち基本財産への充当額） (20,000,000) (20,000,000)

（うち特定資産への充当額） (15,746,073,095) (15,746,073,095)

2 一般正味財産 1,696,657,915 24,927,943 1,721,585,858

（うち特定資産への充当額） (1,577,212,768) (1,577,212,768)

正味財産合計 17,462,731,010 24,927,943 17,487,658,953

負債及び正味財産合計 17,462,892,348 35,571,485 17,498,463,833

科目



単位:円

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産受取利息

基本財産受取利息 400 2,005 △ 1,605

特定資産運用益

基金積立資産受取利息 20,563,332 21,355,677 △ 792,345

貸付事業収益

貸付金受取利息 27,357,874 31,043,052 △ 3,685,178

受取補助金等

受取ハロウィンジャンボ交付金 309,909,528 226,721,099 83,188,429

受取サマージャンボ交付金振替額 120,682,972 121,442,659 △ 759,687

受取全国協会等助成金 2,208,200 1,442,700 765,500

経常収益計 480,722,306 402,007,192 78,715,114

（２）経常費用

事業費

給料手当 12,800,619 12,144,458 656,161

退職給付費用 881,541 638,315 243,226

法定福利費 1,966,063 1,831,807 134,256

福利厚生費 117,858 110,232 7,626

通信運搬費 410,437 405,866 4,571

消耗品費 592,020 576,263 15,757

印刷製本費 1,195,266 1,244,766 △ 49,500

光熱水料費 175,464 238,656 △ 63,192

賃借料 6,415,582 6,409,071 6,511

支払助成金(基金取崩） 64,336,000 59,251,000 5,085,000

支払助成金(運用益） 24,922,969 28,485,792 △ 3,562,823

支払交付金 309,909,528 226,721,099 83,188,429

広告費 4,147,430 3,584,810 562,620

管理費

役員報酬 330,000 380,000 △ 50,000

給料手当 3,200,163 3,036,124 164,039

退職給付費用 220,387 159,580 60,807

法定福利費 491,526 457,957 33,569

福利厚生費 29,466 27,560 1,906

会議費 56,104 61,070 △ 4,966

旅費交通費 36,640 760 35,880

通信運搬費 93,673 117,307 △ 23,634

消耗品費 18,774 25,193 △ 6,419

新聞図書費 157,500 165,464 △ 7,964

燃料費 30,435 22,429 8,006

印刷製本費 121,990 124,740 △ 2,750

光熱水料費 43,872 59,667 △ 15,795

消耗什器備品費 0 45,100 △ 45,100

賃借料 1,603,902 1,602,273 1,629

諸謝金 660,000 660,000 0

租税公課 6,000 6,000 0

支払負担金(人件費以外） 91,300 88,300 3,000

全国協会納付金 45,337,262 52,885,656 △ 7,548,394

手数料 81,010 83,490 △ 2,480

業務委託費 264,000 264,000 0

備品減価償却費 99,308 103,757 △ 4,449

雑費 23,950 41,900 △ 17,950

経常費用計 480,868,039 402,060,462 78,807,577

　正 味 財 産 増 減 計 算 書　
(1ページ）                         　　　　令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

増減科　目 当年度 前年度



単位:円

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 145,733 △ 53,270 △ 92,463

特定資産評価損益等 491,339 491,339 0

評価損益等計 491,339 491,339 0

当期経常増減額 345,606 438,069 △ 92,463

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

345,606 438,069 △ 92,463

1,721,240,252 1,720,802,183 438,069

1,721,585,858 1,721,240,252 345,606

Ⅱ指定正味財産増減の部

受取サマージャンボ交付金 453,372,644 528,856,589 △ 75,483,945

特定資産受取利息 11,009,710 9,306,003 1,703,707

特定資産評価益 28,151 28,151 0

一般正味財産への振替額 △ 120,682,972 △ 121,442,659 759,687

当期指定正味財産増減額 343,727,533 416,748,084 △ 73,020,551

指定正味財産期首残高 15,422,345,562 15,005,597,478 416,748,084

指定正味財産期末残高 15,766,073,095 15,422,345,562 343,727,533

Ⅲ 正味財産期末残高 17,487,658,953 17,143,585,814 344,073,139

一般正味財産期末残高

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

科　目 当年度 増減前年度

(2ページ）



(1ページ） 単位:円

公益目的事業会計
市町村振興支援事業

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産受取利息

基本財産受取利息 400 0 400

特定資産運用益

基金積立資産受取利息 20,563,332 0 20,563,332

貸付事業収益

貸付金受取利息 19,697,874 7,660,000 27,357,874

受取補助金等

受取ハロウィンジャンボ交付金 309,909,528 0 309,909,528

受取サマージャンボ交付金振替額 75,345,710 45,337,262 120,682,972

受取全国協会等助成金 2,208,200 0 2,208,200

経常収益計 427,725,044 52,997,262 480,722,306

（２）経常費用

事業費

給料手当 12,800,619 12,800,619

退職給付費用 881,541 881,541

法定福利費 1,966,063 1,966,063

福利厚生費 117,858 117,858

通信運搬費 410,437 410,437

消耗品費 592,020 592,020

印刷製本費 1,195,266 1,195,266

光熱水料費 175,464 175,464

賃借料 6,415,582 6,415,582

支払助成金(基金取崩） 64,336,000 64,336,000

支払助成金(運用益） 24,922,969 24,922,969

支払交付金 309,909,528 309,909,528

広告費 4,147,430 4,147,430

管理費

役員報酬 330,000 330,000

給料手当 3,200,163 3,200,163

退職給付費用 220,387 220,387

法定福利費 491,526 491,526

福利厚生費 29,466 29,466

会議費 56,104 56,104

旅費交通費 36,640 36,640

通信運搬費 93,673 93,673

消耗品費 18,774 18,774

新聞図書費 157,500 157,500

燃料費 30,435 30,435

印刷製本費 121,990 121,990

光熱水料費 43,872 43,872

消耗什器備品費 0 0

賃借料 1,603,902 1,603,902

諸謝金 660,000 660,000

租税公課 6,000 6,000

支払負担金(人件費以外） 91,300 91,300

全国協会納付金 45,337,262 45,337,262

手数料 81,010 81,010

業務委託費 264,000 264,000

備品減価償却費 99,308 99,308

雑費 23,950 23,950

経常費用計 427,870,777 52,997,262 480,868,039

                         　　　 令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

科　目 法人会計
内部取
引消去

　 正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表　 

合計



(2ページ） 単位:円
公益目的事業会計
市町村振興支援事業

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 145,733 0 △ 145,733

特定資産評価損益等 491,339 0 491,339

評価損益等計 491,339 0 491,339

当期経常増減額 345,606 0 345,606

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 345,606 0 345,606

1,696,312,309 24,927,943 1,721,240,252

1,696,657,915 24,927,943 1,721,585,858

Ⅱ指定正味財産増減の部

受取サマージャンボ交付金 408,035,382 45,337,262 453,372,644

特定資産受取利息 11,009,710 0 11,009,710

特定資産評価益 28,151 0 28,151

一般正味財産への振替額 △ 75,345,710 △ 45,337,262 △ 120,682,972

当期指定正味財産増減額 343,727,533 0 343,727,533

指定正味財産期首残高 15,422,345,562 0 15,422,345,562

指定正味財産期末残高 15,766,073,095 0 15,766,073,095

Ⅲ 正味財産期末残高 17,462,731,010 24,927,943 17,487,658,953

一般正味財産期末残高

一般正味財産期首残高

科　目 法人会計
内部取
引消去

合計



(1ページ） 単位:円

当年度 前年度 増減

Ⅰ 事業活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

1 事業活動収入

(1) 基本財産運用収入

基本財産利息収入 400 2,005 △ 1,605

(2) 特定資産運用収入

特定資産利息収入 31,573,042 30,661,680 911,362

(3) 事業収入

長期貸付金利息収入 27,357,874 31,043,052 △ 3,685,178

(4) 補助金等収入

交付金収入 309,909,528 226,721,099 83,188,429

全国協会からの助成金収入 2,008,200 1,242,700 765,500

研修財団からの助成金収入 200,000 200,000 0

事業活動収入計 371,049,044 289,870,536 81,178,508

2 事業活動支出

(1) 事業費支出

給料手当支出 12,806,689 12,156,847 649,842

法定福利費支出 1,958,948 1,829,594 129,354

福利厚生費支出 110,202 117,888 △ 7,686

通信運搬費支出 415,045 403,567 11,478

消耗品費支出 590,559 576,423 14,136

印刷製本費支出 1,195,266 1,244,766 △ 49,500

光熱水料費支出 179,861 241,136 △ 61,275

賃借料支出 6,415,582 6,409,071 6,511

支払助成金（基金取崩）支出 64,336,000 59,251,000 5,085,000

支払助成金（運用益）支出 24,922,969 28,485,792 △ 3,562,823

支払交付金支出 309,909,528 226,721,099 83,188,429

広告費支出 4,147,430 3,584,810 562,620

事業費支出計 426,988,079 341,021,993 85,966,086

(2) 管理費支出

役員報酬支出 330,000 380,000 △ 50,000

給料手当支出 3,176,382 3,057,321 119,061

法定福利費支出 489,746 457,404 32,342

福利厚生費支出 27,552 29,474 △ 1,922

会議費支出 56,104 61,070 △ 4,966

旅費交通費支出 36,640 760 35,880

通信運搬費支出 94,826 116,737 △ 21,911

消耗品費支出 18,411 25,230 △ 6,819

新聞図書費支出 157,500 165,464 △ 7,964

キャッシュ・フロー計算書
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

科目



(2ページ） 単位:円

当年度 前年度 増減

燃料費支出 34,611 18,253 16,358

印刷製本費支出 121,990 124,740 △ 2,750

光熱水料費支出 44,969 60,290 △ 15,321

消耗什器備品費支出 0 45,100 △ 45,100

賃借料支出 1,603,902 1,602,273 1,629

諸謝金支出 660,000 660,000 0

租税公課支出 6,000 6,000 0

支払負担金（人件費以外）支出 91,300 88,300 3,000

全国協会納付金支出 45,337,262 52,885,656 △ 7,548,394

手数料支出 81,010 83,490 △ 2,480

業務委託費支出 264,000 264,000 0

雑費支出 26,330 39,520 △ 13,190

管理費支出計 52,658,535 60,171,082 △ 7,512,547

事業活動支出計 479,646,614 401,193,075 78,453,539

事業活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ △ 108,597,570 △ 111,322,539 2,724,969

Ⅱ 投資活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

1 投資活動収入

特定資産取崩収入

基金積立預金取崩収入 109,673,262 112,136,656 △ 2,463,394

特定資産取崩収入計 109,673,262 112,136,656 △ 2,463,394

投資活動収入計 109,673,262 112,136,656 △ 2,463,394

2 投資活動支出

(1) 特定資産取得支出

退職給付引当預金取得支出 1,101,928 797,895 304,033

特定資産取得支出計 1,101,928 797,895 304,033

(2) 有形固定資産取得支出

有形固定資産取得支出計 0 0 0

投資活動支出計 1,101,928 797,895 304,033

投資活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ 108,571,334 111,338,761 △ 2,767,427

Ⅲ 財務活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

1 財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

2 財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ 0 0 0

Ⅳ 現金及び現金同等物に係る換算差額 0 0 0

Ⅴ 現金及び現金同等物の増減額 △ 26,236 16,222 △ 42,458

Ⅵ 現金及び現金同等物の期首残高 143,188,376 143,172,154 16,222

Ⅶ 現金及び現金同等物の期末残高 143,162,140 143,188,376 △ 26,236

科目



1．継続事業の前提に関する注記

　　該当なし。

２．重要な会計方針

　（１）有価証券の評価基準及び評価方法

　　　　満期保有目的の債券について償却原価法(定額法）によっている。

　（２）固定資産の減価償却方法

　　　　定額法によっている。

　（３）引当金の計上基準

　　　退職給付引当金

　　　　　職員の退職給付に備えるため、当期末における退職給付債務に基づき、当期末において

　　　発生していると認められる額を計上している。なお、退職給付債務は期末自己要支給額に基

　　　づいて計算している。

　（４）キャッシュ・フロー計算書における資金の範囲

　　　　キャッシュ・フロー計算書における資金（現金及び現金同等物）は、手許現金、テレホンカード、

　　　随時引き出し可能な預金からなる。

　（５）消費税等の会計処理

　　　　税込方式によっている。

３．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

　　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。
単位：円

科目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
基本財産
　定期預金 20,000,000 0 0 20,000,000

小計 20,000,000 0 0 20,000,000
特定資産
　退職給付引当預金 9,416,902 1,101,928 0 10,518,830
　長期貸付金 10,181,959,905 1,699,000,000 1,278,351,168 10,602,608,737
　指定正味財産基金積立預金 3,166,165,637 1,732,364,182 1,948,673,262 2,949,856,557
　一般正味財産基金積立預金 12,632,430 100,000,000 0 112,632,430
　指定正味財産基金積立有価証券 2,054,220,020 140,028,151 640,370 2,193,607,801
　一般正味財産基金積立有価証券 1,564,088,999 491,339 100,000,000 1,464,580,338

小計 16,988,483,893 3,672,985,600 3,327,664,800 17,333,804,693

合計 17,008,483,893 3,672,985,600 3,327,664,800 17,353,804,693

４．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

　　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。
単位：円

科目 当期末残高
（うち指定正
味財産から
の充当額）

（うち一般正
味財産から
の充当額）

（うち負債に
対応する額）

基本財産
　定期預金 20,000,000 (20,000,000) － －

小計 20,000,000 (20,000,000) － －
特定資産
　退職給付引当預金 10,518,830 － － (10,518,830)
　長期貸付金 10,602,608,737 (10,602,608,737) － －
　指定正味財産基金積立預金 2,949,856,557 (2,949,856,557) － －
　一般正味財産基金積立預金 112,632,430 － (112,632,430) －
　指定正味財産基金積立有価証券 2,193,607,801 (2,193,607,801) － －
　一般正味財産基金積立有価証券 1,464,580,338 (1,464,580,338)

小計 17,333,804,693 (15,746,073,095) (1,577,212,768) (10,518,830)
合計 17,353,804,693 (15,766,073,095) (1,577,212,768) (10,518,830)

　財務諸表に対する注記　



５．満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

　　満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。
単位：円

帳簿価額 時価 評価損益
99,919,711 101,229,000 1,309,289
50,907,907 48,105,000 △ 2,802,907

100,033,133 101,670,000 1,636,867
100,000,000 101,540,000 1,540,000
100,000,000 99,630,000 △ 370,000
100,000,000 98,755,000 △ 1,245,000
100,000,000 100,130,000 130,000
100,370,894 100,180,000 △ 190,894
100,000,000 99,920,000 △ 80,000
100,000,000 99,941,000 △ 59,000
100,000,000 100,310,000 310,000
100,000,000 99,920,000 △ 80,000
100,000,000 100,920,000 920,000
100,000,000 101,170,000 1,170,000
100,000,000 99,886,000 △ 114,000
100,000,000 99,583,900 △ 416,100
100,000,000 100,740,000 740,000
100,000,000 99,300,000 △ 700,000
200,000,000 202,100,000 2,100,000
97,244,286 109,070,000 11,825,714
97,336,052 111,937,000 14,600,948

200,000,000 214,806,000 14,806,000
100,000,000 111,430,000 11,430,000
70,000,000 67,925,200 △ 2,074,800

100,000,000 104,544,000 4,544,000
100,000,000 113,450,000 13,450,000
100,000,000 90,730,000 △ 9,270,000
100,000,000 101,510,000 1,510,000
100,000,000 97,860,000 △ 2,140,000
100,000,000 99,940,000 △ 60,000
100,000,000 100,694,000 694,000
102,376,156 100,310,000 △ 2,066,156
100,000,000 100,130,000 130,000
100,000,000 102,010,000 2,010,000
40,000,000 39,443,200 △ 556,800

100,000,000 99,301,000 △ 699,000
3,658,188,139 3,720,120,300 61,932,161

６．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

　　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。
単位：円

補助金等の名称 交付者 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
貸借対照
表上の

記載区分
ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ等宝くじ交付金 群馬県 15,402,345,562 453,400,795 109,673,262 15,746,073,095 指定正味財産

ﾊﾛｳｨﾝｼﾞｬﾝﾎﾞ等宝くじ交付金 群馬県 0 309,909,528 309,909,528 0
広報活動助成金 （一財）全国 0 750,000 750,000 0

市町村振興協会

宝くじ広報掲載補助金 （一財）全国 0 1,253,200 1,253,200 0
市町村振興協会

宝くじ特設売場販売促進報奨金 （一財）全国 0 5,000 5,000 0
市町村振興協会

 研修広報募集等協力金 （公財）全国 0 200,000 200,000 0
市町村研修財団

15,402,345,562 765,518,523 421,790,990 15,746,073,095

モルガン・スタンレー円建コーラブル債
第6回群馬銀行期限前償還条項付無担保社債

合計

合計

19回みずほﾌｨﾅﾝｼｬﾙG劣後社債
第14回三井住友FG（劣後特約付）
第1回日本生命第5回劣後ローン債

第21回みずほフィナンシャルグループ（劣後特約付）

18回NTTファイナンス社債
第42回東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ社債

ﾓﾙｶﾞﾝ･ｽﾀﾝﾚｰMUFG証券株価指数連動債

第30回東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ社債

64回東日本高速道路債券

群馬県公募公債10年第10回

利付国債（30年）第10回

第188回日本高速道路保有・債務返済機構

モルガン・スタンレー仕組債

第6回群馬県公募公債20年

ザゴールドマンサックス仕組債
第3回三菱UFJフィナンシャルG劣後債

ﾓﾙｶﾞﾝ･ｽﾀﾝﾚｰB.V株価指数連動債

ﾓﾙｶﾞﾝ･ｽﾀﾝﾚｰLLCｲﾝﾃﾞｯｸｽ連動債

第416回中国電力債

第9回みずほフィナンシャルＧ劣後社債

第11回三菱UFJフィナンシャルG劣後債

第15回群馬県公募公債10年

第6回三井住友トラストHD劣後社債
第453回九州電力債
第16回三菱UFJフィナンシャルG劣後債

第14回東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ社債

明治安田生命2018基金特定目的会社債

第16回東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ社債

第13回東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ社債

第3回群馬銀行期限前償還条項付無担保社債

第13回群馬県債

種類及び銘柄
第103回住友不動産社債
ゼストインベストメント社債

第150回共同発行市場公募地方債



７．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

　　指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。
単位：円
金額

　経常収益への振替額
　　　地域支援事業への助成額計上による振替額 62,936,000
　　　市町村共同助成事業への助成額計上による振替額 1,400,000
　　　全国協会への納付金額計上による振替額 45,337,262
　　　指定正味財産における収受利息分の振替額 11,009,710

120,682,972合計

内容
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